МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
Институт ветеринарной медицины

ПРИКАЗ
15.06.2020 г. г. Троицк № 221-ст-ИВМ

О назначении академической стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной

поддержки обучающихся по очной форме обучения» (далее Положение), принятого Ученым

советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 26.11.2019 г., и решения стипендиальной комиссии

факультета ветеринарной медицины от 10.06.2020 г., протокол №31,  п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,5 кратного размера базовой величины 01.06.2020-31.08.2020 г. следующим

обучающимся согласно списка:

1.1 Джолумбетова Диана Юлиановна 51 В группа

1.2 Обшивкина Марина Михайловна 51 В группа

1.3 Уланова Марина Сергеевна 52 В группа

1.4 Щутская Любовь Анатольевна 53 В группа

2. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,25 кратного размера базовой величины 01.06.2020-31.08.2020 г.
•  " 1  ( '.  '  1 '  т у ' - .  :  V ■ ' »

следующим обучающимся согласно списка:
подггер' ■ ь о'Зу-с

2.1 Арзамасцева Виктория Александровна
сол : - 1 Ч . ' У  КОУ  DO U V ;r;> Y .

2.2 Бобкина Анастасия Евгеньевна
v '■ . :г\  -

2.3 Лихачева Полина Владимировна

2.4 Скачкова Светлана Олеговна

2.5 Утепова Мазия Кадыржановна

2.6 Красильникова Дарья Константиновна

2.7 Сединкина Юлия Олеговна

2.8 Сорокина Анастасия Николаевна

2.9 Ильиных Елена Дмитриевна

2.10 Нурумова Анара Кайратовна

2.11 Серых Ольга Васильевна

с : 3. Контроль за исполнением настоящего приказа ^возложить на исполняющего
обязанности начальника финансового управления Е.О. Гришечкж

51 В группа

51 В группа

51 В группа

51 в группа

51 в группа

52 в группа

52 в группа

53 в группа

54 в группа

54 в группа

54 в группа

Исполняющий обязанности директора
Института ветеринарной медицины (£ ^ 2 ^  С.В. Кабатов